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WSTĘP 
Witaj! 

 

Cieszę się, że zdecydowałeś się na to, aby poświęcić swój czas na 

poznanie mojej publikacji na temat sztuki randkowania. 

 

W tym materiale poznasz nie tylko sposoby na zorganizowanie 

niezapomnianej randki, ale także pomysły jak wzbogacić czas, który 

spędzasz z partnerką o niesamowite momenty. 

 

W każdym moim produkcie zachęcam do tego, aby czytając to, co mam 

do przekazania, spojrzeć na moje wskazówki stosując zasadę 

„szwedzkiego stołu” lub patrzeć na ten poradnik jak na „książkę 

kucharską”. 

 

Chodzi w powyższych zasadach o to, abyś wybrał z publikacji to, co 

Cię na dziś interesuje i miał na uwadze fakt, że za jakiś czas Twój gust 

lub gust Twojej partnerki mogą się zmienić. 

 

W efekcie, gdy wrócisz do tego materiału za rok lub dwa albo nawet za 

dziesięć lat, to możesz się mile zaskoczyć. 

 

Może się okazać, że zupełnie inne podpowiedzi przypadną Ci do gustu, 

wszystko zupełnie inaczej zrozumiesz i wyciągniesz z materiału 

jeszcze więcej inspirujących wskazówek. 

 

Weź też pod uwagę to, aby patrzyć na moje podpowiedzi z dystansem i 

nie starać się odwzorowywać wszystkiego tak, jak ja to napisałem. 

 

Czasami niektóre pomysły będą na tyle spójne z Waszą relacją, że 

będziesz mógł po prostu wcielić je w życie bez żadnych zmian. 

 

Jednak zachęcam do tego, abyś postarał się dopasować moje 

wskazówki do swojej relacji z kobietą, do Waszych zainteresowań 

i tego, co Wam sprawia radość. 

 

Miłej lektury. 
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Unikatowe rękodzieło 
 

Na początek chciałbym Ci podpowiedzieć, że kreatywna randka może 

być świetnym pomysłem na prezent, alternatywą dla wręczenia 

jakiegoś upominku. 

 

Co więcej, niespodzianka w formie randki wzbogacona o pewne 

podniecające i rozpalające ciało, umysł oraz duszę elementy, może stać 

się także ciekawą formą gry wstępnej. 

 

Dlatego jako pierwszy pomysł na randkę podsunę Ci taki rodzaj 

spędzania z kobietą czasu, podczas którego będziecie mogli 

przygotować prezenty, ale sobie wzajemnie. 

 

A po więcej podpowiedzi, dzięki którym zaskoczysz swoją ukochaną 

uroczą sytuacją lub grą wstępną sięgnij do innych moich publikacji i 

wskazówek. Znajdziesz je na stronie https://wirtuozseksu.pl/ 

 

Większość facetów i ludzi w ogóle myśli, że kobiecie prezent trzeba 

wręczyć. To nie do końca tak jest. 

 

Równie dobrym pomysłem jest zrobienie sobie prezentów na wzajem 

albo nawet zrobienie czegoś dla kobiety z pomocą kobiety. 

 

Patrząc jeszcze z innej strony na sztukę obdarowywania, wspólne 

robienie prezentu dla kogoś też jest super pomysłem na randkę. 

 

Teraz podsunę Ci opcję dotyczącą wspólnego wykonywania jakichś 

rękodzieł, szczególnie takich, które później mogą posłużyć za ciekawy 

prezent dla kogoś albo dla Was nawzajem. 

 

Przykład prostego rękodzieła, przy wykonywaniu którego można się 

nieźle bawić, podaję poniżej. 

 

Jednak Ty możesz zaangażować się z kobietą w wykonanie czegoś 

innego, co będzie dopasowane do Waszych zainteresowań. 

 

Na przykład kiedyś z dziewczyną zrobiłem mojej mamie z okazji 

urodzin zdobioną filiżankę. 

https://wirtuozseksu.pl/
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Kobietę również takim upominkiem obdarowałem i do dziś pije ona 

dumnie z tej filiżanki kawę w towarzystwie koleżanek w pracy. 

 

Filiżanka dla mamy miała naniesioną na jej powierzchnię za pomocą 

farb do porcelany fraszkę pochodzącą z tomiku poezji Jana 

Sztaudyngera o poniższej treści. 

 

Ty możesz umieścić na niej coś zupełnie innego, co będzie pasować do 

Twojego stylu wyrażania siebie, być może fragment jakiejś piosenki. 

 

„Jedni są wiecznie młodzi, 

Inni wiecznie starzy, 

To kwestia charakteru, 

A nie kalendarzy”. 

 

Natomiast filiżanka dla kobiety była ozdobiona innym wierszem, z tego 

samego tomiku poezji, który zamieszczam poniżej. 

 

„Spojrzałem ja. 

Spojrzała Ona. 

Resztę już Amor dokonał”. 

 

Dodatkowo na filiżance mamy było namalowanych kilka prostych 

kwiatów, a na filiżance kobiety strzały i łuk Amora. 

 

Krótki wierszyk i kilka namalowanych ulubionych kwiatów mamy 

sprawiły, że prezent był dopasowany do okazji oraz do osoby, a strzały 

Amora na filiżance dla mojej partnerki wskazywały na konkretną 

sytuację, czyli nasz moment poznania się.   

 

Taki pomysł na randkę, czyli na spędzenie czasu przy wykonywaniu 

czegoś kreatywnego, to chyba jeden z moich ulubionych sposobów na 

kreatywne randki z owocnym zakończeniem. 
 

 

Pisanie fraszek 
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Tworzenie fraszek lub krótkich wierszy może być dla wielu świetną 

i kreatywną formą spędzania ze sobą czasu wolnego i warto choć raz 

spróbować, jak to jest, zanim się odrzuci taki pomysł. 

 

Zacznijmy od przypomnienia czym jest fraszka. 

 

Fraszka to krótki utwór liryczny, zazwyczaj rymowany lub 

wierszowany o różnorodnej tematyce, często humorystycznej lub 

ironicznej. 

 

Fraszka wywodzi się ze starożytności. Były to krótkie napisy np. na 

przedmiotach codziennego użytku. 

 

Wy również efektami zabawy w pisanie fraszek możecie ozdobić jakieś 

przedmioty codziennego użytku. 

 

Poniżej podsunę Ci efekty mojej zabawy w pisanie fraszek miłosnych, 

aby pokazać Ci, że nie jest to coś skomplikowanego. 

 

Być może kiedyś zostanę sławnym fraszkopisarzem? Kto wie, czy nie 

jest to początek mojej nowej kariery ;) 

  

„Jej ciało, to zachęta była zbyt mała, 

Jego dusza dużo więcej chciała”. 

  

„Bóg zza gwiazd się wyłonił i był bardzo zdziwiony, 

Gdy Kocham tylko Ciebie rzekł mąż do swej żony. 

Czy nie masz kochać wszystkiego, co stworzone? 

Zapytał Bóg męża kochającego tylko swą żonę”. 

  

„Na miłosną ucztę wywołał w niej ochotę, 

A później chciał zdobyć jedynie jej cnotę”. 

  

„Gdy się do siebie zbliżyli, 

Amora przepędzili”. 

  

„Zaproś Amora do życia swojego, 

A Twą kochankę czeka coś pięknego”. 



Pomysł Na Randkę Lepszy Niż Kiedykolwiek 

 

© Copyright 2022 By WirtuozSeksu.PL 

  

„W łóżku obiecywał cuda, 

A jedynie rozchylać chciał uda”. 

  

„By potwierdzić swój gust, 

Łapał kobiety za biust”. 

  

„Im bardziej ją zwodził, 

Tym bardziej uwodził”. 

 

Możecie również wykorzystać po prostu jakieś gotowe fraszki, aby 

ozdobić nimi jakieś elementy wystroju Waszego mieszkania. 

 

Spędzanie wspólnie czasu w kreatywny sposób i taki, który dostarcza 

dużo fajnych wrażeń, dobrej zabawy i uśmiechów ma jeszcze ciekawą 

zaletę. To wszystko wpływa na radość, a stan radości to jeden z 

najlepszych afrodyzjaków. 
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Łuk i piknik 
 

Ciekawym pomysłem na spędzanie czasu jest hobbystyczne strzelanie 

z łuku w połączeniu z innymi atrakcjami, które będą bardziej 

odpowiednie dla dziewczyny, jeśli sport, który wybierzesz nie trafi 

w jej gusta. 

 

Możecie kupić sobie akcesoria do łucznictwa, aby w ciepły słoneczny 

dzień wybrać się na otwartą przestrzeń i postrzelać do celu. 

 

Tego typu spędzanie czasu jest również świetną opcją, aby zaprosić do 

niej dzieci lub znajomych. 

 

Warto wybrać się do sklepu dla łuczników albo chociaż zadzwonić 

i zapytać o pomoc w celu skompletowania zestawu do łucznictwa dla 

początkujących. 

 

Przy okazji sesji strzelania na łonie przyrody możecie zrobić sobie 

romantyczny piknik na trawie, czym może zająć się Twoja dziewczyna. 

 

Taka aktywność to również świetny sposób, aby się poopalać. 

Ewentualnie Ty możesz strzelać z łuku, a ona ćwiczyć jogę. 

 

W letniej porze można używać jako tarcz słomianych beli lub tych 

z siana znajdujących się na polach. Wtedy wystarczy zabrać ze sobą 

jedynie papierowe tarcze, które należy przymocować do beli. 

 

Podczas takiej randki Ty możesz robić coś innego, a kobieta co innego. 

Gdy Ty będziesz strzelał z łuku, ona może zajmować się śniadaniem, 

a później czytaniem książki i opalaniem. 

 

Możesz także zdecydować się na inny sport, na przykład na trening 

sztuk walki z kijem „bo” lub „nunchaku”. Wiele instrukcji 

i wizualizacji trików znajdziesz na YouTube pod hasłem „bo (nunchaku) 

training for begginers”. 

 

Podczas takich łączonych randek w plenerze, gdy dziewczyna zajmie 

się przygotowaniem posiłku, Ty możesz potrenować także inne 

dyscypliny. 
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Być może wybierzesz rzut oszczepem, kulą, rzut gwiazdkami ninja do 

drewnianej tarczy, rzut dyskiem, odbijanie  piłki do piłki nożnej lub do 

siatkówki, czy choćby trening siłowy z gumami do ćwiczeń. 
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Randka z motywem topless 
 

Wypożycz łódkę, aby popływać z dziewczyną po jeziorze. 

 

Niech to będzie taka łódka, aby kobieta mogła się w niej schować 

i poopalać będąc nagą. 

 

Ty zajmij się wiosłowaniem i bądź podczas takiej sytuacji strażnikiem 

jej intymności. 

 

Inną opcją na randkę z motywem topless jest zorganizowanie sobie 

pikniku w głębokiej trawie podczas wiosennego poranka albo sesja 

zdjęciowa na rowerze w stylu retro na ścieżce biegnącej poprzez łąkę 

z dala od cywilizacji. 

 

Zdjęcia nie muszą obrazować całego ciała, tylko na przykład jakieś 

fragmenty, z których kobieta jest najbardziej zadowolona. 

 

Być może zdjęcie wykonane w głębi lasu, z fragmentem pośladków 

wystających zza drzewa posłuży Wam później jako dekoracja w formie 

obrazu? 

 

Możecie też wybrać się na łono przyrody w ciepły letni dzień, aby 

zrobić sobie zdjęcia niczym z rajskiego ogrodu. 

 

Ubierzcie się jedynie w liście, które będą osłaniać Wasze intymne 

miejsca, ustawcie w aparacie samowyzwalacz i bawcie się dobrze. 

 

Ewentualnie zaplanujcie, że podczas wypadu na łono przyrody zrobicie 

chociaż jakieś pół-erotyczne, figlarne fotki. 
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Malowanie obrazów 
 

Obecnie na YouTube można znaleźć wiele wideo, dzięki którym 

z łatwością namalujecie jakiś prosty obraz korzystając z prostych 

technik malarskich. 

 

Do takich prostych technik tworzenia obrazów należy, na przykład, 

technika rysowania pastelami olejnymi. 

 

Poszukajcie nagrań dla początkujących podpowiadających, jak 

stworzyć swój pierwszy obraz. 

 

Taki obraz namalowany przez Ciebie w tajemnicy przed kobietą może 

być również świetnym pomysłem na prezent lub może posłużyć jako 

wzbogacenie jakiegoś upominku. 

 

To także fajny pomysł spędzenia czasu na jednej z pierwszych randek. 

 

Możesz też udać się na jakieś warsztaty z malowania lub w innym 

temacie, aby stworzyć na nich prezent dla kobiety. 

 

Być może udasz się na warsztaty z robienia na drutach, aby zrobić jej 

jakiś piękny zimowy szal? 

 

Być może pójdziesz na warsztaty z garncarstwa, aby zrobić jej jedyną 

w swoim rodzaju filiżankę do kawy lub oryginalny dripper do parzenia 

kawy? 

 

A może warsztaty z szycia na maszynie, z których wrócisz z uszytym 

fotelem brazylijskim będą dla Ciebie interesujące? 

 

Dzięki temu nie tylko obdarujesz kobietę czymś wyjątkowym, ale 

i zdobędziesz nowe umiejętności i poznasz nowe osoby. 

 

A jeśli udacie się na takie warsztaty oboje, to możecie świetnie razem 

spędzić czas wolny. 
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Unikatowe ciastko 
 

Zróbcie wspólnie jakieś unikatowe, dekorowane ciastko, które posłuży 

Wam jako prezent dla kogoś. 

 

Na przykład, jeśli macie zamiar wybrać się na imprezę do znajomego, 

którego kręcą rowery, to zróbcie dla niego ciastko w formie roweru albo 

mniejsze ciastka kształtem przypominające rower. 

 

Jeśli idziecie w odwiedziny do znajomej, która pasjonuje się kwiatami, 

to przygotujcie dla niej ciastka w formie różnych kwiatów albo wielkie 

ciastko w kształcie całego bukietu. 

 

Wspólne przygotowanie takiej niespodzianki dla kogoś może być 

ciekawą opcją na owocne spędzenie czasu. 
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Publiczny komplement 
 

Zaplanuj randkę, podczas której będziesz prawił nietypowe, 

zaskakujące komplementy Twojej partnerce w publicznym miejscu. 

 

Podczas takiej randki wrzuć na luz, nastaw się na dobrą zabawę 

i kreowanie momentów, które będziecie mogli miło wspominać. 

 

Na przykład będąc z nią w palarni kawy, zapytany przez sprzedawcę 

„Co podać?”, odpowiedz patrząc na kobietę na przykład tak: 

„Najwspanialszą kawę dla mojej pięknej księżniczki”. 

 

Będąc z nią na kolacji zapytany przez kelnera o zamówienie, powiedz, 

że chcesz najlepszą potrawę dla Twojej truskaweczki albo zapytaj 

kobietę: „Truskaweczko, czy już wiesz na, co masz ochotę?”. 
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Oszukaj znajomych 
 

Podczas wyjścia na miasto zrób sobie z kobietą wspólne zdjęcie w taki 

sposób, jakbyś na zdjęciu wręczał jej bukiet kwiatów. 

 

Następnie poszukaj jakiegoś bukietu kwiatów w formacie PNG i wklej 

na zdjęcie z pomocą programu graficznego. 

 

Jeśli się postarasz to trudno będzie odkryć, że bukiet jest „doklejony”. 

Być może ktoś Ci pomoże w tej „tajnej misji”. 

 

W ten sposób dziewczyna będzie mogła pochwalić się pięknym 

bukietem kwiatów, który „otrzymała” od Ciebie w prezencie, a Ty 

wyjdziesz na fajnego faceta bez wyczyszczenia swojego portfela na 

ogromny bukiet.  

 

Często jest tak, że kobietom bardziej chodzi o to, aby pokazać na 

zdjęciach, że fajnie się spędza z Tobą czas, niż o to, aby otrzymywać 

ogromne bukiety kwiatów. 

 

Co więcej jest takie powiedzenie, że ten kto lubi kwiaty – zrywa je, 

a ten kto kocha kwiaty – podlewa je, więc tego typu oszustwo wspiera 

Matkę Naturę. 

 

Taka „tajna misja” może przyczynić się do tego, że do Waszego albumu 

trafi zdjęcie z pięknymi kwiatami bez ich zrywania. 
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2 haki 
 

Opiszę Ci teraz prawdopodobnie jedną z lepszych i najbardziej 

efektywnych randek w moim życiu, która była inspiracją do wielu 

kolejnych unikatowych wydarzeń pełnych fantastycznych momentów. 

 

Był to czas spędzony z kobietą, podczas którego wspólnie 

zamontowaliśmy w suficie 2 mocne haki obok siebie, aby powiesić na 

nich fotel brazylijski. 

 

Jest to bardzo wygodny fotel bujany zamontowany właśnie na hakach 

przy suficie. 

 

A dlaczego twierdzę, że ta randka była bardzo efektywna i przyczyniła 

się do przeżycia kolejnych fajnych chwil? 

 

Po prostu haki, które zamontowaliśmy w suficie w połączeniu z naszą 

wyobraźnią okazały się wielofunkcyjne. 

 

Użyliśmy ich również do zawieszenia huśtawki, wiszącego hamaka do 

jogi, drewnianego drążka do ćwiczeń, liny do ćwiczeń, systemu w stylu 

TRX, a także pirackiego gniazda do zabaw dla dzieci, podczas 

odwiedzin znajomych. 

 

Haki okazały się również pomocne podczas napraw roweru. Dzięki nim 

można było zawiesić rower na linkach, co zastępowało stojak do roweru. 

 

Haki przydały się również podczas gry wstępnej i artystycznych 

miłosnych przygód ze związywaniem ciała. 

 

Można było na nich również zawiesić dyskotekowe bezprzewodowe 

lampki, które ubarwiały wiele imprez i wspólnych wieczorów. 

 

A gdy chcieliśmy zamaskować haki, aby nie były widoczne, 

powiesiliśmy na nich obraz przedstawiający gwieździste niebo 

przylegający do sufitu. 

 

Tego typu haki mogą posłużyć również do zawieszenia dużego łóżka 

albo drewnianej płyty mogącej posłużyć jako wiszący stół do masażu. 
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Można na nich również zamontować podwieszane lustro, które może 

wzbogacić Wasze miłosne incydenty, podczas, gdy będziecie zabawiać 

się pod nim. 
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Randki są wszędzie 

 

Pomysły na randki możesz czerpać z różnych źródeł – z tekstów muzyki, 

z filmów, z opowieści znajomych, z różnego typu książek, z obrazów, 

z poezji i prozy. 

 

Mówi się, że pieniądze leżą na ziemi, tylko trzeba je dostrzec i się po 

nie schylić. Podobnie jest z randkami, czyli z pomysłami na wspólne 

spędzanie czasu. 

 

Pomysły na randki i spędzanie fajnie czasu są wszędzie, tylko trzeba 

chcieć zacząć je dostrzegać i przeżywać, wzbogacać nimi swoje życie 

oraz życie osoby, z którą zechcesz ich doświadczać. 

 

Dam Ci przykład, aby na koniec zainspirować Cię do poszukiwań 

i tworzenia unikatowych chwil i momentów według swoich pomysłów. 

 

W pewnej piosence usłyszałem taki tekst, który może nieźle rozpalić 

wyobraźnię i zainspirować Was do przeżycia momentów opisanych 

w słowach piosenki. 

 

To tylko przykład, choć być może Ci się spodoba, a jeśli nie to postaraj 

się dostrzec w różnych innych formach sztuki pomysły na spędzanie 

czasu. 

 

Wysłanie dziewczynie tego typu słów, jak te poniżej, może być fajnym 

sposobem zaproszenia jej na śniadanie na trawie w jakiejś urokliwej 

okolicy. 

 

Trochę zmodyfikowałem tekst, aby odniósł się lepiej do konkretnej 

randki. Tak też możesz robić. 

 

„Wyobraź sobie 

słońce gorące 

na łące w tym słońcu 

Twoje włosy pachnące 

i Moja ręka głodna 

sukienka Twoja modna 
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zwiewnie się kołysze 

a Ja wiersze Tobie piszę”. 

 

Przytoczę jeszcze tekst pewnej starej piosenki, który być może również 

zainspiruje Cię do poszukiwań i kreowania unikatowych momentów. 

 

„Czytam wierszy zbiorki i tomy 

W tajemnicy 

By słów wiele pięknych znać 

Najlepsze z nich 

Powtórzę Ci”. 

 

Tak więc, jak widzisz, warto korzystać z przeróżnych źródeł, aby 

w nich odnajdywać nie tylko piękne słowa, ale i sposoby na sprawienie 

radości swojej drugiej połówce. 

 

Najlepsze z tych, które znajdziesz, warto powtórzyć, aby sprawić 

komuś radość. 
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ZAKOŃCZENIE 
  

No i dotarliśmy do końca. 

 

Życzę dobrej zabawy w korzystaniu z życia, a dzięki powyższym 

wskazówkom wielu szalonych momentów i całej masy unikatowych 

chwil. 

 

Jeśli coś jest dla Ciebie niezrozumiałe, albo chciałbyś coś dodać do tego, 

co przeczytałeś lub masz inne zdanie, którym chciałbyś się podzielić to 

napisz do mnie na adres aleks(małpka)wirtuozseksu.pl 

 

Ale to jeszcze nie wszystko! 

 

Przygotowałem dużo więcej zaskakujących wskazówek, pomysłów, 

tricków i technik związanych ze sprawianiem radości Twojej partnerce 

na przeróżne sposoby. 

 

Ta wiedza jeszcze bardziej wzbogaci Twój arsenał sposobów, na 

podziękowanie kobiecie za to, że zechciała spędzić z Tobą część 

swojego życia. 

 

Koniecznie poznaj wszystkie moje najlepsze materiały, gdyż każdy jest 

unikatowy i bogaty w masę oryginalnych podpowiedzi. 

 

Znajdziesz je na mojej stronie pod adresem https://wirtuozseksu.pl/. 

https://wirtuozseksu.pl/
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